INFORME MUNICIPAL
M U N I C Í P I O  D E  R I A C H Ã O

Nº. 1244 Órgão Oficial do Município, Criado pela Lei nº. 004/97, de 17.01.97 – Riachão – 24 de julho de 2024.

PODER EXECUTIVO

Prefeita Maria Da Luz dos Santos Lima

ATOS LICITATÓRIOS

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica especializada em Engenharia Civil para
a Pavimentação Asfáltica no Município de Riachão/PB oriunda do Contrato de
Repasse n° 1087516–52/2023 – Convênio 943720. FUNDAMENTO LEGAL:
Concorrência Eletrônica nº 00003/2024. DOTAÇÃO: ORÇAMENTO DE 2024:
Recursos Próprios do Município – Contrato de Repasse n° 1087516–52/2023 –
Convênio 943720. 02.050 – Secretaria Municipal de Infra Estrutura e Obras:
15.451.2013.1009; Elemento de Despesa: 4490.51 99 Obras e Instalações. Fontes
de Recursos: 15001000 Recursos Livres (Ordinário). 17000000 Outras
Transferências de Convênios ou Instrumentos Congêneres da União. VIGÊNCIA:
Até 23/01/2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riachão e:
CT Nº 00084/2024 – 24/07/2024 - EMPROTEC ENGENHARIA LTDA - R$
847.000,00.